
 

 

 

 

 

Ministério da Educação 
Fundação Universidade Federal de Rondônia 
End. Avenida Presidente Dutra nº 2965 Bairro: Centro 

 

 

Portaria nº 541/2015/GR/UNIR Porto Velho, 02 de junho de 2015. 

 

 

A REITORA DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas mediante o artigo 7º da Lei n° 7.011, de 08 de 
julho de 1982, artigo 11 do Estatuto da UNIR, o Decreto Presidencial publicado no DOU 
nº 86, de 04 de maio de 2012, seção 2, p.1, e considerando a instrução constante no 
Memorando nº. 353/PROGRAD, de 29/05/2015, 

 
 

RESOLVE: 
 

 

Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a Comissão 

de Apoio do Concurso Público para Professor do Magistério Superior, EDITAL Nº 

03/2015/GR/UNIR, para auxiliar o Departamento de Ciências da Educação no referido 

concurso, conforme segue: 

 

 - EDNA MARIA CORDEIRO, SIAPE nº 1672315;  

 - FERNANDA DIAS DA SILVA, SIAPE nº. 1942435; 

 - THARYCK DRYELY NUNES RODRIGUES, SIAPE nº. 2163602; 

 - WALTERLINA BARBOZA BRASIL, SIAPE nº 1170595. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data da publicação. 

 

 

 

 

 

 
Profª. Drª. Maria Berenice Alho da Costa Tourinho 

Reitora 
 
 

 


